
   

  ADOr009_V7 

 
– FUSAGASUGA –  Página 1 de 9 
 

 
Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca                                                                                                    

  Teléfono: (601) 8281483 Línea Gratuita: 018000180414                                                                                                                               
www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co  

    NIT: 890.680.062-2 
 

Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 
Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

25. 
 

RESOLUCIÓN No. _________ 
  

“POR LA CUAL SE ADJUDICAN CUPOS DE RESTAURANTE PLAN DÍA DE 
ALIMENTACIÓN PARA EL SEGUNDO PERIODO ACADÉMICO DE 2022”   

 

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA, en uso de sus 
facultades legales y reglamentarias, en especial las conferidas por los artículos 
19 y 22 del Acuerdo 007 de 2015 “Estatuto General” y, 

 
CONSIDERANDO 

 
Que la universidad de Cundinamarca ha institucionalizado el programa de 
RESTAURANTE PLAN DÍA DE ALIMENTACIÓN, ofrecido a través de 
Bienestar Universitario, mediante la Resolución Rectoral No.1274 del 12 de 
diciembre del año 2005. 
 
Que el comité de puntaje aprobó el cronograma para realizar proceso de 
convocatoria mediante el Sistema Integrado de Programa Socio — 
Económicos — SIPSE y una vez cerrada arrojó los listados de los posibles 
beneficiarios para el programa de RESTAURANTE PLAN DÍA DE 
ALIMENTACIÓN. 
 
Que el Comité de Asignación de Puntaje conceptuó favorablemente en su 
sesión del día 14 de JULIO de 2022, el otorgamiento de cupos en el programa 
de RESTAURANTE PLAN DÍA DE ALIMENTACIÓN para el segundo periodo 
académico del 2022, de los estudiantes que así lo solicitaron y cumplieron los 
requisitos, conforme a los cupos destinados por sede, seccional y/o extensión  
 
Que la dirección de Bienestar Universitario solicitó a la Dirección de Sistemas 
y Tecnología, reporte de los estudiantes que firmaron consentimiento de 
presencial, cantidad de grupos en los que los estudiantes se encuentran 
matriculados y de estos, la cantidad de grupos con aforo establecido.  
 
Que el comité de Asignación de Puntaje designó a la Directora de Bienestar 
Universitario realizar la correspondiente priorización para la asignación del 
beneficio, conforme a la información recibida de los coordinadores de 
programa directores de seccional y extensión, Decanos y el reporte de 
sistemas y tecnología. 
 
Por lo expuesto, 

RESUELVE 
 
ARTÍCULO 1: Adjudicar cupos de Restaurante Universitario “PLAN DÍA DE 
ALIMENTACIÓN” para el segundo (II) Periodo Académico de 2022, a los 
siguientes estudiantes de la Sede Fusagasugá: 
 

No IDENTIFICACION NOMBRES Y APELLIDOS PROGRAMA ACADEMICO 

1 1069735888 
JAMMIE KATHERINE GONZALEZ 

PARRA 
CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 

2 1003614248 PAOLA STEFANY ACOSTA ROMERO 

LIC. EN EDUC. BAS. CON ENF. EN 
EDUCACION FISICA, RECREACION Y 

DEPORTE 

3 1022423018 
JOSSIE STEBAN RODRIGUEZ 

PAMPLONA 

LIC. EN EDUC. BAS. CON ENF. EN 
EDUCACION FISICA, RECREACION Y 

DEPORTE 

091

http://www.ucundinamarca.edu.co/
mailto:info@ucundinamarca.edu.co


   

  ADOr009_V7 

 
– FUSAGASUGA –  Página 2 de 9 
 

 
Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca                                                                                                    

  Teléfono: (601) 8281483 Línea Gratuita: 018000180414                                                                                                                               
www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co  

    NIT: 890.680.062-2 
 

Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 
Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

4 1003671199 JULIAN ESNEIDER PARDO DIAZ 
INGENIERIA DE SISTEMAS Y 

COMPUTACION 2020 

5 1069764370 JOHAN SEBASTIAN SUAREZ GARCIA ZOOTECNIA 2007 

6 1069764928 JUAN DAVID ORTIZ DUQUE INGENIERIA AGRONOMICA 2013 

7 1106900665 SERGIO ANDRES DIMAS GOMEZ INGENIERIA ELECTRONICA 2007 

8 1000375628 BRAJHAN STIBEN RIVERA MOLANO INGENIERIA ELECTRONICA 2007 

9 1070022790 LAURA DANIELA CASTILLO LLANOS 
LICENCIATURA EN CIENCIAS 

SOCIALES 2018 

10 1023028573 ANGELA YURANY VILLAMIL SUESCA ZOOTECNIA 2020 

11 1007399162 KAROL YIRETH ROMERO RODRIGUEZ 
LICENCIATURA EN CIENCIAS 

SOCIALES 2018 

12 1003486625 KAREN YULITZA OSORIO VEGA 
ADMINISTRACION DE EMPRESAS 

2020 

13 1069766703 GINA JASLEY DIAZ RUBIANO 

LIC. EN EDUC. BAS. CON ENF. EN 
EDUCACION FISICA, RECREACION Y 

DEPORTE 

14 1069753163 JOHN SEBASTIAN SARMIENTO RAMOS 

LIC. EN EDUC. BAS. CON ENF. EN 
EDUCACION FISICA, RECREACION Y 

DEPORTE 

15 1106897402 JORGE ALVEIRO GARCIA OVIEDO 

LIC. EN EDUC. BAS. CON ENF. EN 
EDUCACION FISICA, RECREACION Y 

DEPORTE 

16 1007399178 LEIDY TATIANA RIVERA ROLDAN 

LIC. EN EDUC. BAS. CON ENF. EN 
EDUCACION FISICA, RECREACION Y 

DEPORTE 

17 1072751722 SEBASTIAN SUAREZ PINZON 

LIC. EN EDUC. BAS. CON ENF. EN 
EDUCACION FISICA, RECREACION Y 

DEPORTE 

18 1020798810 CARLOS ALIRIO DIAZ BRAVO ZOOTECNIA 2007 

19 1000127965 SANTIAGO ACOSTA PINTO ZOOTECNIA 2020 

20 1002950313 GLEIDY YULIANA MENSA DAGUA INGENIERIA AGRONOMICA 2013 

21 1070753651 JULIAN DAVID ROJAS RAMIREZ INGENIERIA AGRONOMICA 2013 

22 1069761733 ANDRES FELIPE CARO MUÑOZ INGENIERIA ELECTRONICA 2007 

23 1032470075 MARLON STEVEN PARRA MATIAS 

LIC. EN EDUC. BAS. CON ENF. EN 
EDUCACION FISICA, RECREACION Y 

DEPORTE 

24 1004037741 INGRITH LICETH CORTES PARRADO CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 

25 1069925270 JORGE LUIS MENDEZ GARCIA 

LIC. EN EDUC. BAS. CON ENF. EN 
EDUCACION FISICA, RECREACION Y 

DEPORTE 

26 1072196606 JOHAN SEBASTIÁN REAL RODRÍGUEZ ZOOTECNIA 2020 

27 1003486738 CATHERINE MONTOYA PERALTA 
LICENCIATURA EN CIENCIAS 

SOCIALES 2018 

28 1003614693 
MARIA ALEJANDRA SANCHEZ 

AVENDAÑO 
INGENIERIA AGRONOMICA 2020 

29 1007435465 
MAYCOL ESTIVEN HERNANDEZ 

ROSARIO 

INGENIERIA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACION 2020 

30 1003518107 ANDRES CAMILO DUQUE NARANJO INGENIERIA AGRONOMICA 2020 

31 1193449474 
CAMILA ANDREA MANCERA 

GONZALEZ 
INGENIERIA ELECTRONICA 2007 

32 1192763336 
LAURA VALENTINA RODRÍGUEZ 

TRIVIÑO 

LICENCIATURA EN CIENCIAS 
SOCIALES 2018 

33 1020815993 MICHAEL ALEXANDER DIAZ MARTINEZ 
ADMINISTRACION DE EMPRESAS 

2020 

34 1003540207 
JENNIFER CATALINA FONSECA 

SECHAGUA 
CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 

35 1001092936 
DAVID SANTIAGO BENAVIDES 

CARREÑO 

LICENCIATURA EN CIENCIAS 
SOCIALES 2018 

36 1007582922 SANTIAGO ESPINOSA RODRIGUEZ INGENIERIA AGRONOMICA 2020 

http://www.ucundinamarca.edu.co/
mailto:info@ucundinamarca.edu.co


   

  ADOr009_V7 

 
– FUSAGASUGA –  Página 3 de 9 
 

 
Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca                                                                                                    

  Teléfono: (601) 8281483 Línea Gratuita: 018000180414                                                                                                                               
www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co  

    NIT: 890.680.062-2 
 

Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 
Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

37 1004033547 JHOAN DAVID ROJAS ALMARIO INGENIERIA DE SISTEMAS 2013 

38 1193141990 
CLAUDIA JOHANNA HERNANDEZ 

RODRIGUEZ 

LIC. EN EDUC. BAS. CON ENF. EN 
EDUCACION FISICA, RECREACION Y 

DEPORTE 

39 1071550156 JUAN DAVID VALDERRAMA BAQUERO 

LIC. EN EDUC. BAS. CON ENF. EN 
EDUCACION FISICA, RECREACION Y 

DEPORTE 

40 1003614076 MARIA FERNANDA AYA AGUILERA 

LIC. EN EDUC. BAS. CON ENF. EN 
EDUCACION FISICA, RECREACION Y 

DEPORTE 

41 1003558998 RONALD NICOLAS PRIETO PRIETO INGENIERIA AGRONOMICA 2020 

42 1073717950 PEDRO YOVAN MUNCA CADENA INGENIERIA ELECTRONICA 2007 

43 1003614210 ALEJANDRA HERRERA HERRERA ZOOTECNIA 2020 

44 1030681033 ANGIE PAOLA SILVA LEÓN ZOOTECNIA 2020 

45 1003967752 JUAN PABLO GUTIERREZ LOPEZ INGENIERIA AGRONOMICA 2013 

46 1003765360 
DUBAN SANTIAGO RODRIGUEZ 

DELGADO 

INGENIERIA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACION 2020 

47 1123515046 CARLOS ANDRES DUCUARA LOPEZ INGENIERIA DE SISTEMAS 2013 

48 1073179940 KAREN NATHALIA TAPIAS GUZMAN INGENIERIA ELECTRONICA 2007 

49 1120388168 KAREN CRISTINA PADILLA GUERRERO 
LICENCIATURA EN CIENCIAS 

SOCIALES 2018 

50 1026599919 SANTIAGO GUTIERREZ GUAQUETA ZOOTECNIA 2020 

51 1005703035 ANGIE MAYERLY GAITAN DAZA 
ADMINISTRACION DE EMPRESAS 

2020 

52 1000351681 MARYI TATIANA CUENCA NIETO INGENIERIA AGRONOMICA 2020 

53 1005275446 VICKY JERALDINE RUIZ HERNANDEZ INGENIERIA AGRONOMICA 2020 

54 1000518930 KAREN YULIANA YEPES CHALA INGENIERIA DE SISTEMAS 2013 

55 1003752450 
CRISTIAN DAVID ROMERO 

RODRIGUEZ 
INGENIERIA ELECTRONICA 2007 

56 1007466518 
GIOVANNY ANDRES SABOGAL 

ROMERO 
INGENIERIA ELECTRONICA 2007 

57 1000383277 MICHELLE LORAINNE SEGURA CRUZ 
LICENCIATURA EN CIENCIAS 

SOCIALES 2018 

58 1004419373 
FRANCISCO ANDRES GOMEZ 

CORDOBA 
INGENIERIA AGRONOMICA 2013 

59 1072752422 
ARNOLD GUILLERMO POVEDA 

ALGECIRA 
INGENIERIA AGRONOMICA 2020 

http://www.ucundinamarca.edu.co/
mailto:info@ucundinamarca.edu.co


   

  ADOr009_V7 

 
– FUSAGASUGA –  Página 4 de 9 
 

 
Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca                                                                                                    

  Teléfono: (601) 8281483 Línea Gratuita: 018000180414                                                                                                                               
www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co  

    NIT: 890.680.062-2 
 

Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 
Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

60 1002396379 JHON HEIMAR SARMIENTO DAZA INGENIERIA AGRONOMICA 2020 

61 1192732824 SANTIAGO ZAMUDIO VARGAS INGENIERIA AGRONOMICA 2020 

62 1002647214 YENCY YINETH CAÑON GONZALEZ INGENIERIA AGRONOMICA 2020 

63 1000258190 ESTEBAN MORALES AGUILAR 
INGENIERIA DE SISTEMAS Y 

COMPUTACION 2020 

64 1069230057 JOHAN STIVEN AVILA GARCIA 
INGENIERIA DE SISTEMAS Y 

COMPUTACION 2020 

65 1003556691 LUIS MIGUEL VELANDIA ARAQUE 
INGENIERIA DE SISTEMAS Y 

COMPUTACION 2020 

66 1024596573 JEFFERSON DAVID GOMEZ DIAZ 

LIC. EN EDUC. BAS. CON ENF. EN 
EDUCACION FISICA, RECREACION Y 

DEPORTE 

67 1016087198 FANNY SELENA MEDINA TORRES 
LICENCIATURA EN CIENCIAS 

SOCIALES 2018 

68 1003518457 
YESICA VALENTINA CASTAÑEDA 

GALINDO 

LICENCIATURA EN CIENCIAS 
SOCIALES 2018 

69 1003518948 ANDRES FELIPE ROBAYO GUTIERREZ ZOOTECNIA 2020 

70 1007398254 NATALIA VELANDIA ARAQUE ZOOTECNIA 2020 

71 1049656723 PAULA ANDREA GIRALDO DIAZ ZOOTECNIA 2020 

72 1002131349 DIANA PAOLA CAMPO CARPINTERO CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 

73 1003518031 
EDNA YULIANA SIMANCA 

VALDERRAMA 
CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 

74 1000272499 XILENA SOFIA ANGEL CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 

 
ARTÍCULO 2: Adjudicar cupos de Restaurante Universitario “PLAN DÍA DE 
ALIMENTACIÓN” para el SEGUNDO (II) Periodo Académico del 2022, a los 
siguientes estudiantes de la Seccional Girardot: 
 
 

N
o 

IDENTIFICACION NOMBRES Y APELLIDOS PROGRAMA ACADEMICO 

1 1069729175 
MARIN ESTEFANYE MELO 

CARDENAS 
ENFERMERIA 2009 

2 1070606718 
JULIAN ALBERTO SANTAMARIA 

RONDON 
ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2007 

3 1108454328 JAIME HUMBERTO SIERRA DUQUE 
LIC.EN 

EDUC.BASICA/ENF/HUMAN/LENG/CAS
T/ING 2007 

4 1069740020 
EDWIN NORBERTO QUIMBAY 

HERRERA 
ENFERMERIA 2009 

5 1003089960 
DANIELA ALEJANDRA GARCIA 

NAGED 
ENFERMERIA 2009 

http://www.ucundinamarca.edu.co/
mailto:info@ucundinamarca.edu.co


   

  ADOr009_V7 

 
– FUSAGASUGA –  Página 5 de 9 
 

 
Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca                                                                                                    

  Teléfono: (601) 8281483 Línea Gratuita: 018000180414                                                                                                                               
www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co  

    NIT: 890.680.062-2 
 

Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 
Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

6 1069724903 DIEGO EDIXON QUINTERO GARCIA ENFERMERIA 2009 

7 1072495776 
ANA YOLANDA RODRÍGUEZ 

RENGIFO 
ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2007 

8 1070591895 
DIANA CAROLINA LOZADA 

MURILLO 
ENFERMERIA 2009 

9 1075629633 XIMENA PAOLA NIÑO SANCHEZ INGENIERIA AMBIENTAL 2020 

10 1106308549 
MARIO ALBERTO RODRIGUEZ 

CANO 
ENFERMERIA 2009 

11 1069738003 DAVID ANTONIO LEON QUEVEDO INGENIERIA AMBIENTAL 2020 

12 1110600910 JOSE MANUEL CIRO GARCIA ENFERMERIA 2009 

13 1016112324 BERNARDO CUCHIBAGUE PAEZ ENFERMERIA 2009 

14 1003515831 MARIA NAYELLY CIPACON JARA INGENIERIA AMBIENTAL 2020 

15 1069764246 CRISTIAN CAMILO GUZMAN CRUZ ENFERMERIA 2009 

16 1108455771 
MARY ESTEFANY GUZMAN 

CASTRO 
ENFERMERIA 2009 

17 1069762883 
ANGEL ALBERTO MONTES 

PALOMÁ 
ENFERMERIA 2009 

18 1193221714 JOSE LUIS GARCIA MARTINEZ ENFERMERIA 2009 

19 1005852295 LINA MARIA PARRA YARA ENFERMERIA 2009 

20 1007859204 
UBIER JULIAN RODRIGUEZ 

VELASQUEZ 
ENFERMERIA 2009 

21 1069759955 
ANGIE STEFANY PEREZ 

VALDERRAMA 
INGENIERIA AMBIENTAL 20082 

22 1007596734 
DIEGO ARMANDO MARTINEZ 

MARTINEZ 
INGENIERIA AMBIENTAL 20082 

23 1007429651 ALEJANDRO CARDOZO TRIVIÑO INGENIERIA AMBIENTAL 2020 

24 1070464209 
HEIDY YOJANA GONZALEZ 

MONROY 
INGENIERIA AMBIENTAL 2020 

25 1073251983 
LEYDI ALEJANDRA JIMENEZ 

PEÑUELA 
ENFERMERIA 2009 

26 1193122557 
PAULA ANDREA RODRIGUEZ 

JIMENEZ 
ENFERMERIA 2009 

27 1104709033 YULY PAOLA ROSO GUZMAN ENFERMERIA 2009 

28 1003559125 
CHARLOTT LORRAINE ACERO 

PEÑALOZA 
INGENIERIA AMBIENTAL 2020 

http://www.ucundinamarca.edu.co/
mailto:info@ucundinamarca.edu.co


   

  ADOr009_V7 

 
– FUSAGASUGA –  Página 6 de 9 
 

 
Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca                                                                                                    

  Teléfono: (601) 8281483 Línea Gratuita: 018000180414                                                                                                                               
www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co  

    NIT: 890.680.062-2 
 

Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 
Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

29 1007155893 
DIANA MARCELA CABALLERO 

GARZON 
INGENIERIA AMBIENTAL 2020 

30 1007393789 MARIA JOSE OLIVEROS SERRATO INGENIERIA AMBIENTAL 2020 

31 1072431079 
JOSE IGNACIO MENDOZA 

MORENO 
ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2007 

32 1001050754 ANA SOFIA CASTELLANOS MARIN ENFERMERIA 2009 

33 1192772274 
ANDRES FELIPE HERNANDEZ 

RODRIGUEZ 
ENFERMERIA 2009 

34 1007782914 
DAYANNA ALEXANDRA ALVAREZ 

CUBILLOS 
ENFERMERIA 2009 

35 1007415609 
DIEGO ALEJANDRO BARRANTES 

BARRANTES 
ENFERMERIA 2009 

36 1006775529 
JENNY ALEJANDRA REYES 

RAMIREZ 
ENFERMERIA 2009 

37 1192723555 
MARIA ALEJANDRA CARDOSO 

NUÑEZ 
ENFERMERIA 2009 

38 
 

1007856490 
MAYRA ALEJANDRA CÁRDENAS 

CONTRERAS 
ENFERMERIA 2009 

39 1192750321 VALERIA ROJAS CABRERA INGENIERIA AMBIENTAL 20082 

40 1192780762 CAROLINA GOMEZ PANIAGUA ENFERMERIA 2009 

41 1000272840 MARIA CAMILA SERNA LOZANO INGENIERIA AMBIENTAL 2020 

42 1007429543 
YAIRA ALEXANDRA NOVA 

HIDALGO 
INGENIERIA AMBIENTAL 2020 

43 1030699738 
MARIA FERNANDA GUEVARA 

VARGAS 
ENFERMERIA 2009 

44 1003482672 NICOLAS JAVIER ARAUJO CORTES ENFERMERIA 2009 

45 1057607917 
SEIDY LORENA HURTADO 

HURTADO 
ENFERMERIA 2009 

46 1003687496 IVAN SANTIAGO RUIZ GARZON INGENIERIA AMBIENTAL 20082 

47 1072428133 JEIMY PAOLA GARCIA FORERO ENFERMERIA 2009 

48 1003517428 
LAURA XIMENA BERMUDEZ 

CRIOLLO 
ENFERMERIA 2009 

49 1007723923 
LUISA FERNANDA MORENO 

CALDERON 
ENFERMERIA 2009 

50 1001331540 
YURI KATERINE RINCON 

CASTIBLANCO 
ENFERMERIA 2009 

51 1069760775 
RODRIGO ESTEBAN OSORIO 

FORERO 
INGENIERIA AMBIENTAL 20082 

http://www.ucundinamarca.edu.co/
mailto:info@ucundinamarca.edu.co


   

  ADOr009_V7 

 
– FUSAGASUGA –  Página 7 de 9 
 

 
Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca                                                                                                    

  Teléfono: (601) 8281483 Línea Gratuita: 018000180414                                                                                                                               
www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co  

    NIT: 890.680.062-2 
 

Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 
Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

52 1007856527 
DAFNE NICHOLE MORENO 

RAMIREZ 
INGENIERIA AMBIENTAL 2020 

53 1023972638 
LUISA FERNANDA GARCIA 

TAMAYO 
ENFERMERIA 2009 

54 1057608780 
CRISTHIAN JAVIER HERRERA 

GOYENECHE 
ENFERMERIA 2009 

 
ARTÍCULO 3: Adjudicar cupos de Restaurante Universitario “PLAN DÍA DE 
ALIMENTACIÓN” para el segundo (II) Periodo Académico del 2022, a los 
siguientes estudiantes de la Extensión Facatativá: 
 

No IDENTIFICACION NOMBRES Y APELLIDOS PROGRAMA ACADEMICO 

1 1002458745 
JARY NAILEA ABAUNZA 

CACERES 
PSICOLOGIA 2018 

2 1007668776 
YESSICA NATALIA RAMIREZ 

CASTIBLANCO 
INGENIERIA AGRONOMICA 2020 

3 1193133842 
CLAUDIA KATHERIN MARTINEZ 

CAMELO 
PSICOLOGIA 2018 

4 1007638246 LINA YULAY MENDEZ PEÑA INGENIERIA AMBIENTAL 20082 

5 1022395096 
WILSON SEBASTIÁN LÓPEZ 

SILVA 
INGENIERIA AMBIENTAL 2020 

6 1072747495 LUIS FELIPE GALINDO AVILA INGENIERIA AMBIENTAL 2020 

7 1193602390 NICOLÁS RODRÍGUEZ TORRES 
INGENIERIA DE SISTEMAS Y 

COMPUTACION 2020 

8 1001340268 ANGELICA GUTIÉRREZ GUASCA PSICOLOGIA 2018 

9 1010060744 JUAN FELIPE BUSTOS SILVA INGENIERIA AMBIENTAL 2020 

10 1003474312 
DEICY TATIANA GUZMAN 

OVALLE 
INGENIERIA AMBIENTAL 20082 

11 1000522079 
ESTEFANIA ALARCON 

CASTAÑEDA 
PSICOLOGIA 2018 

12 1007257551 JENNIFER LORENA NIÑO ROJAS PSICOLOGIA 2018 

13 1069746948 
JHONATAN EDUARDO 

HERNANDEZ RODRIGUEZ 
PSICOLOGIA 2018 

14 1000378403 
JADER ANDRÉS PINEDA 

RODRÍGUEZ 
INGENIERIA AMBIENTAL 2020 

15 1007650931 
JORGE DAVID PASCAGAZA 

VERGARA 
INGENIERIA AMBIENTAL 2020 

16 1013691812 
ANDRES DAVID PULIDO 

CIFUENTES 
PSICOLOGIA 2018 

17 1070983190 
CRISTIAN NEISEL DIAZ 

SERRANO 
INGENIERIA AMBIENTAL 20082 

http://www.ucundinamarca.edu.co/
mailto:info@ucundinamarca.edu.co


   

  ADOr009_V7 

 
– FUSAGASUGA –  Página 8 de 9 
 

 
Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca                                                                                                    

  Teléfono: (601) 8281483 Línea Gratuita: 018000180414                                                                                                                               
www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co  

    NIT: 890.680.062-2 
 

Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 
Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

18 1004065635 
WENDY TATIANA MAHECHA 

PARRA 
INGENIERIA AMBIENTAL 20082 

19 1003842963 
GABRIEL LEONARDO 

BUITRAGO PEREZ 
INGENIERIA AMBIENTAL 2020 

20 1072751492 DIEGO JULIAN BELTRAN PEREZ CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 

21 1003616376 
YESICA MARCELA MEDINA 

MARTINEZ 
INGENIERIA AGRONOMICA 2020 

22 1003967868 
TANIA DEL PILAR HERNÁNDEZ 

MUÑOZ 
INGENIERIA AMBIENTAL 20082 

23 1000616380 
MICHELLE VALENTINA INFANTE 

AVILA 
INGENIERIA AMBIENTAL 2020 

24 1002459181 
GENNIER SANTIAGO CARO 

ALARCÓN 

INGENIERIA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACION 2020 

25 1019602561 
JAVIER ALEJANDRO DÍAZ 

SÁNCHEZ 

INGENIERIA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACION 2020 

26 1000255276 ANA MARIA JUNCO VASQUEZ PSICOLOGIA 2018 

27 1005854019 
LINA PAOLA VAQUIRO 

BOCANEGRA 

ADMINISTRACION DE EMPRESAS 
2007 

28 1007390425 
ASTRID YULIANA POVEDA 

OLAYA 
CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 

29 1002683205 
JENIFFER ASTRID BERNAL 

BERNAL 
INGENIERIA AMBIENTAL 2020 

30 1001047586 
LADY GERALDINE LOPEZ 

MARTINEZ 
PSICOLOGIA 2018 

31 1076221116 
ANGEL DAVID COLORADO 

BELLO 

INGENIERIA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACION 2020 

32 1000470069 LAURA GISSEL DIAZ SANCHEZ PSICOLOGIA 2018 

33 1072744091 
LAURA DANIELA LUNA 

CARDENAS 
CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 

34 1010054150 VALENTINA GIL FRANCO INGENIERIA AMBIENTAL 20082 

35 1007161552 SEBASTIAN SALDAÑA SILVA 
INGENIERIA DE SISTEMAS Y 

COMPUTACION 2020 

36 1000467294 
ROGER SANTIAGO ACOSTA 

GONZALEZ 

INGENIERIA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACION 2020 

37 1034656842 
KAREN JULIETH PUERTAS 

MOLINA 
CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 

38 1000472404 
DANIELA ALEJANDRA PÉREZ 

TÉLLEZ 
INGENIERIA AMBIENTAL 2020 

39 1007415712 
LUISA CAMILA MURCIA 

PACHON 
INGENIERIA AMBIENTAL 20082 

40 1070945837 ANA MARIA CASALLAS ARIZA 
INGENIERIA DE SISTEMAS Y 

COMPUTACION 2020 

http://www.ucundinamarca.edu.co/
mailto:info@ucundinamarca.edu.co


   

  ADOr009_V7 

 
– FUSAGASUGA –  Página 9 de 9 
 

 
Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca                                                                                                    

  Teléfono: (601) 8281483 Línea Gratuita: 018000180414                                                                                                                               
www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co  

    NIT: 890.680.062-2 
 

Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 
Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

41 1072431632 
VALENTINA MARTINEZ 

RIVEROS 
PSICOLOGIA 2018 

 
ARTÍCULO 8: Contra la presente Resolución procede únicamente el recurso 
de Reposición que deberá interponerse ante la Rectoría, dentro de los diez 
(10) días hábiles siguientes a la publicación.   
 
 PUBLÍQUESE, COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 
 
Dada en Fusagasugá, a los  
 
 
 
 
 

ADRIANO MUÑOZ BARRERA 
RECTOR 

 
 
 
Proyectó: María Margarita Moya González  
                Directora de Bienestar Universitario 
 
Revisó:    Jhenny Lucia Cardona Ricard 
                Directora Jurídica 
 
Vo. Bo:     Isabel Quintero Uribe 
                Secretaria General 

 

12-53.3 

 
 

dos (02) dìas del mes de agosto de 2022.

http://www.ucundinamarca.edu.co/
mailto:info@ucundinamarca.edu.co

